



**Obec Dušníky, Dušníky 65, 413 01 Roudnice n. L.**  
**tel.fax:+420 416 847001 mob: 602 656 464 e-mail:info@dusniky.cz**  
**IČO: 00263583** [www.dusniky.cz](http://www.dusniky.cz)

V Dušníkách dne 12. 1. 2022

Č. j. OUD – 043/2022

Informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

1. Obec Dušníky v říjnu 2021 neodebírala žádné energie od Vámi uvedených společností,
2. Příspěvková organizace obce Dušníky neodebírala v říjnu 2021 žádné energie od Vámi uvedených společností.

Informace Vám poskytujeme dle Vašeho požadavku v elektronické formě na emailovou adresu, z níž byla tato žádost doručena.

S pozdravem

Obec Dušníky 65  
413 01 Roudnice nad Labem  
602 656 464  
(2)

Ing. Eva Matoušková Meisnerová  
starostka obce